VISTA  la dichiarazione resa in ottemperanza della legge 13/08/2010 n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi   

finanziari agli atti di questa istituzione; 

DETERMINA 

 di corrispondere a “AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE PER L’ITALIA” l’importo di € 147,00 

(centoquarantasette/00) per la fattura n. 000000002908 del 06/11/2025; 

 di autorizzare, pertanto, il DSGA a predisporre pratiche, adempimenti e procedure ai fini del pagamento delle 

sopra identificate spese, che sono imputate in Conto Competenze all’aggregato “A02 – Funzionamento